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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit 1é klasifikuara sipas nat}-'rés
Nr Pershkrimi i Elementeve  Shenimet 2017 | 2016
» T¢ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit i 491,795,945 459,990,535
L > Ndrighiml né inventarin e produkteve t€ _gatshme dhe prodhumt né _proces 30 ] 2 831 331 -1,298,057
| B Punae Lr,icr nga njésia e ekonomlke dhe e kapitalizuar 31 ] 5,267 499:-_ 1,239,081
1 P 'Té ardhura te tjera t& shfn'tenmﬂ_: 7 68,2.15{_ B b
i i - | -383,912,459|
| 33.1 -343336,437,
- T e_;zera sh'genzzme _ 332 3,143 40,576,022
> |Shpenzime & personelit G 34 22957924 -19,763, 412E
{ | I Pagadhe {ferblzme 3 341 | -19,763 0607” —}695_&4131
| 2 Shpenzime té szgm-mzew shoge; ore: shendetsore {paraqztm vegmas 319 3194864 2779281
A _\nga shpenzimet pér pensionet} : i ey S
D" Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 B
P Shpenzime konsmmi dhe amortizimi i 36  -10,234,176  -6,748,689
| B Shpenzime (& tjera s shirytézimi i 37 | 17451 689;777 -12,324,549
> Té ardhura € flera ay 38 986,077 2,196 525
| e W ardimm ngat Jesale ekfmomzi.,e ku Ea mieresa fjesemarrese (pamq:z‘ur 381
|  vegmas té ardhural _nga njésité e eionamzke brenda grupit) B s i
21 Te aﬁi’hum nga i esﬁmer dhe hua h:tare e gera Egese e akﬂ&me afaz 383
0 I;ri‘gr:esa 4 arke:‘ues.‘rem dke te ardhum & yem 1 ng;ashme @amg}mr e 333 986.077 2,196,52 5
| vecmas 1@ ardhumr ' nga njésité e ekonomr&e brendcr ' grupit) ke ) i
} Zhnleresmul aktiveve f' inanciare dhe inv estlmﬂ e ﬁnancm 39
kme afatshkurtra e - — S e s =
> Shpemm financiare A 47200 4760229
Shpenzime interesi dhe shpenzime 1€ r;g;ashme gpamgzmr »eg,mas 401 32857 4.’,: 3628214
* shpenzimet per t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) . ) s ol e ]
2 Shpenzime 1¢ tiera financiare. - m 402 - -1455473  -1,132.015
Wt fP_lesa (5 ﬁtlmitfhumhjes nga plcscmarrjet - 1 e
» Fitimi/Humbja para tatimit i A T T M b 7 48 0sS 1§_9_ 34,618,745
- - 43 7 297 130 ___:_3_,_196,:\62
‘ o 431 7. 29?_1_10 5,196,562
12 Shpﬂnzrm i mhm fﬂmn‘ 1 sktwe . s e - 8
A _3 \Pfesa e tatim f“tmnt 1€ pjesémarijeve D - = —H B
> Fltlmi!Humbja e vitit i L - y § 44 40,758,069 29,422,183
P | Fitimi/Humbja pér: _ e e el it E
| Pronarét ¢ njesisé "mo’”ﬂe mem‘f SR TS . " S 2
Interesat jo- _kontrolluese 452

Pasavra e t& Ardhurave Giithépérfshirése

Nr Pershloimi i Elementeve 2017 2016

P | Fitimi/Humbja e vitit 40,758,009 29,422,183
Te ardhura t& tjera gjithéperfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi : monedhgs né veprimtan (€ hugia
Diferencat (-+/-) nga rivlerésimi 1 aktiveve afatgjata materiale

Dilerencat (+/~) nea rivierésimi i aktivet financiare 1€ mbajtura pér shitje
Pjesa e t& ardhurave gjithéparfshirése nga pjesémartjet

Totali 1 t& ardhurave t€ tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali 1 t& ardhurave gjithepérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbieve gjithépérishitése per:

Pronarét ¢ njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

) 9
40,758,009 29,422,183
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